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																		← Sida:Pol-1989-05-30 A14220-00-B Pontus Wikner civil patrull 2733.pdf/1									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Den 28 februari 1986 tjänstgjorde Pontus Vikner i cielt radiobil, röd Saab 900. tillhörande KSL 2 i Stockholms polisdistrikt tillsammans med kollegan Crik Sundin, ank. 3315.

När de befann sig i hajd med Stureplan maddelades via ODL att en man skottskadats i hörnet av Sveavägen/Tunnelgatan i Stockholm De åkte då vidare Kungsgatan västerut fram till Sveavägen och vidare fran mot Tunnelgatan där Vikner sag en radiobil pariterad. Han förmodar att det var pkom. Gösta Söderströns bil som stod där. Om ytterligare radiobilar fanns på platsen ir Vikner något osäker på

På trottoaren låg en okänd man. De passerer förbi platsen och fortsätter sakta Sveavägen norrut. Framme vidL Adolfs Fredrik Kyrkogata svängde de höger fram met Luntmakargatan. I denna korsning observerar Vikner en snett uppställd passat med två män intill. Männen ser utländksa ut och är klädda i halvlanga jackor cch i ålder 30 - 35 och uppåt. Det var relan tivt mörkt på platsen och Vilmer uppfattade bilens färg till grön eller orange. I samband med att de kom till denna plats meddelades från ODL act mannen som skjutits vai identisk med statsministern. De stannade aldrig för att kontrollera personerna invid passaten utan fori... satte til en spaiklubb på Johannesgatan. Vikner minns att de inne på spelklubben lade meke till en slängdtäckiacka. De tog aldrig tillvara denna jacka, utan den blev kvar på klubber. Han kommer idag inte ihåg den exakta adressen till klubben. Senare under kvällen kontroilerade de en person

uppslag<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1989-05-30 A14220-00-B Pontus Wikner civil patrull 2733.pdf/1.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1989-05-30_A14220-00-B_Pontus_Wikner_civil_patrull_2733.pdf/1"
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